
R O M Â N I A  
JUDEŢUL CLUJ 
CONSILIUL JUDEŢEAN  
P R E Ş E D I N T E  

 
D I S P O Z I Ţ I A   Nr. 314 

din 4 iulie 2018 
privind numirea comisiei de reevaluare a unor bunuri  

care aparțin domeniului public al Județului Cluj 
 

 

 

 Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj,   
Având în vedere Referatul Direcţiei Generale Buget-Finanţe, Resurse Umane nr. 

22.654/ 02.07.2018 privind numirea comisiei de reevaluare a unor bunuri care aparțin 
domeniului public al Județului Cluj; 

În conformitate cu prevederile: 
Legii contabilităţii nr. 82/1991, republicată, cu modificările şi completările 

ulterioare;  
Ordinului nr. 1.917/2005 pentru aprobarea Normelor metodologice privind 

organizarea şi conducerea contabilităţii instituţiilor publice, Planul de conturi 
pentru instituţiile publice şi instrucţiunile de aplicare a acestuia, cu modificările 
şi completările ulterioare;  

Ordinului nr. 3.471/2008 pentru aprobarea Normelor metodologice privind 
reevaluarea şi amortizarea activelor fixe corporale aflate în patrimoniul 
instituţiilor publice, cu modificările şi completările ulterioare;  

În temeiul drepturilor conferite prin art. 106 alin.(1) din Legea administraţiei 
publice locale nr. 215/2001, republicatǎ, cu modificǎrile şi completǎrile ulterioare, 
   

D I S P U N E : 
 

Art. 1. Se numeşte comisia de reevaluare, în vederea determinării valorii juste, a 
bunurilor care aparțin domeniul public al Județului Cluj, aflate în administrarea Consiliului 
Județean Cluj, prin consiliul de administrație al instituțiilor de învățământ aflate în 
subordinea Consiliului Județean Cluj, în următoarea componenţă: 
 Preşedinte: Cristina Șchiop    - director general 
 Membri: Lăcrimioara Huldușan   - şef serviciu                   
     
                                    Alexandru Simion Crețu           
 - șef serviciu 
 

Art. 2. Cu ducerea la îndeplinire şi punerea în aplicare a prevederilor prezentei 
dispoziţii se încredinţează persoanele nominalizate la articolul 1 din prezenta dispoziţie. 

  
Art. 3. Prezenta dispoziţie se comunică Direcţiei Generale Buget-Finanţe, Resurse 

Umane, persoanelor nominalizate şi Prefectului Judeţului Cluj. 



  

 
        PREŞEDINTE,                   
AVIZAT: 
                                         
SECRETAR AL JUDEȚULUI 
            Alin Tișe                                                                  
Simona Gaci 
 
 


